ת"פ 18752-10-14 מדינת ישראל נ' אפדור בע"מ ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופט תומר אורינוב
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים 1. אפדור בע"מ 2. קובי טולדנו 3. מאיר פילו

החלטה

לפני עתירת הנאשמים לזכותם מהעבירות המיוחסות להם וזאת מכוח טענת אין להשיב על האשמה, לפי סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982.

כתב האישום על קצה המזלג

הנאשמת 1 היא חברה שהתאגדה כדין בישראל ומפעילה באילת את מלון "קראון פלאזה" (בעבר "הוליד" אין") (להלן - המלון).

הנאשם 2 כיהן בזמנים הרלוואנטיים כמנכ"ל המלון והיה אחראי לכל הנושאים הקשורים לניהול ותפעול המלון, לרבות קבלני ביוב ושאיבה.

הנאשם 3 כיהן בזמנים הרלוואנטיים כמנהל אחזקה במלון ובמסגרת תפקידו היה אחראי על תקינות מערכות המלון.

לנאשמים מיוחסות עבירות לפי החוק למניעת זיהום הים ממקורות יבשתיים, תשמ"ח - 1988; לפי החוק לשמירת הניקיון, תשמ"ד - 1984; ולפי החוק למניעת מפגעים, תשכ"א - 1961.

בתמצית, נטען בכתב האישום כי הנאשמת 1 אחראית לטיפול ולתחזוקה של קו הולכת שפכים, שתחילתו בשוחת ביוב הנמצאת מזרחית למלון, בכניסה למסעדת "פאגו - פאגו" (הנושקת למזח הלגונה), וסיומו בתחנת שאיבה הנמצאת מתחת לחניון המלון (להלן - תחנת השאיבה), תחנה שממנה מוזרמים השפכים למערכת הביוב העירונית.

המאשימה טענה מנגד כי לצורך הכרעה בטענה של אין להשיב על האשמה, בית המשפט אמון לבדוק שקיימת תשתית ראייתית לכאורית ודלה להוכחת המיוחס לנאשמים, מבלי להיכנס לשאלות של משקל ומהימנות, כאשר בעניינם של הנאשמים קיימת גם קיימת תשתית כזו, תוך שהפנה להודאות הנאשמים במשטרה, לדו"ח החקירה של המפקח אילן סקס ולעדות של עמרם אדרי, הבעלים של חברת השאיבה.

המסגרת הנורמטיבית

סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, שכותרתו זיכוי בשל היעדר הוכחה לכאורה, קובע כי: **"נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין על פי טענת הנאשם ובין מיזמתו - לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בענין . . ."**

הבקשה לזכות את הנאשמים מחמת טענה של אין להשיב על האשמה נדחית בזאת.

עדותם של הנאשמים, ככל שיחפצו להעיד, ועדויות עדי ההגנה תשמענה במועד שנקבע, יום 21/03/17.

ב"כ הנאשמים יודיע עד ליום 01/03/17 אם בדעת הנאשמים 2 ו - 3 להעיד ומה מספר עדי ההגנה שעתידיים להעיד.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ז, 08 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.